МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
вносится
депутатом,
Председателем
Думы города
Н.А. Краснояровой

Принято на заседании Думы__________ 2018 года
№ ___________

О протесте прокурора города
Сургута на решение Думы
города Сургута от 21.03.2018
№ 256-VI ДГ «О внесении
изменений в решение городской
Думы от 28.06.2005 № 475-Ш ГД
«Об утверждении Правил
землепользования и застройки
на территории города Сургута»

Рассмотрев протест прокурора города Сургута от 14.05.2018 СД № 026567
на решение Думы города Сургута от 21.03.2018 № 256-VI ДГ «О внесении
изменений в решение городской Думы от 28.06.2005 № 475-Ш ГД
«Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города
Сургута», Дума города РЕШИЛА:

1 .Удовлетворить протест прокурора города Сургута от 14.05.2018 СД
№ 026567 в части признания утратившими силу второго и третьего абзацев
постановляющей части решения Думы города Сургута от 21.03.2018
№ 256-VI ДГ «О внесении изменений в решение городской Думы от 28.06.2005
№ 475-Ш ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки
на территории города Сургута».

2. Направить копию решения и ответ прокурору города Сургута согласно
приложению к настоящему решению.

Н.А. Красноярова
2018 г.

Председатель Думы города